ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ:

Av. 29 de Setembro nº 450

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.116/0001-44

89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  3/2024 - CC

6/2024

6/2024

19/02/2024

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   LUCIANO FRANZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/2024

3/2024-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

05/03/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA 2ª ETAPA DA SEDE
ESPORTIVA DA COMUNIDADE DA LINHA ALIANÇA COM ÁREA EDIFICADA DE 748,80m²,
LOCALIZADO NA ESTRADA VICINAL LINHA ALIANÇA, INTERIOR DO MUNÍCIPIO DE
CUNHATAÍ/SC, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO/CÁLCULO E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

F. G. CONSTRUTORA LTDA     (3541)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DA 2ª ETAPA DA SEDE ESPORTIVA DA
COMUNIDADE DA LINHA ALIANÇA COM ÁREA EDIFICADA DE
748,80m², LOCALIZADO NA ESTRADA VICINAL LINHA
ALIANÇA, INTERIOR DO MUNÍCIPIO DE CUNHATAÍ/SC, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO/CÁLCULO E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL, de
acordo com as especificações constantes no Estudo Técnico
Preliminar - ETP (ANEXO I) e Termo de Referência (ANEXO II) a
este Edital

UND 1,00  0,0000 720.000,00    720.000,00

Total do Fornecedor: 720.000,00

Total Geral: 720.000,00

--------------------------------------------------------------------------
LUCIANO FRANZ PREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ:

Av. 29 de Setembro nº 450

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.116/0001-44

89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  3/2024 - CC

6/2024

6/2024

19/02/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.018.4.4.90.00.00.00.00.00 (56),  1.018.4.4.90.00.00.00.00.00 (139)

--------------------------------------------------------------------------
LUCIANO FRANZ PREFEITO

		2024-03-05T14:27:44-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903